Универзитет св. Климент Охридски Битола



Економски факултет Прилеп

Прелиминарни резулати 
од прв поправен колоквиум

предмет: БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 09.05.2021
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	
	42/19
	80

	2. 
	
	25/19
	20

	3. 
	
	53/19
	43

	4. 
	
	14/19
	45

	5. 
	
	73/19
	20

	6. 
	
	08/19
	80

	7. 
	
	21/19
	41

	8. 
	
	20/17
	15

	9. 
	
	70/19
	42

	10. 
	
	42/13
	42

	11. 
	
	29/19
	41



 Заклучно со реден број 11
Консултации кај предметниот наставник на 09.06.2021 г. од 12.00 до 13.00 часот
Прилеп,








             Предметен наставник
07.06.2021 г.








         проф.д-р. Фанка Ристеска
